UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   tháng 9 năm 2024
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu
Cuốn sách “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần
xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong

sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư
Nguyễn Phú Trọng trên Trang thông tin điện tử

Đảng bộ tỉnh Quảng Nam

   Kính gửi:
- Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT;
- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở;
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/BCĐ, ngày 31/7/2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chống
tham nhũng, tiêu cực tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Cuốn sách “Kiên quyết,
kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà
nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng
trên Trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là Kế hoạch số 03-
KH/BCĐ) và Công văn số 117-CV/ĐU, ngày 23/8/2024 của Đảng ủy Sở Giáo dục và
Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam về việc thực hiện Kế hoạch số 03-KH/BCĐ; Sở GDĐT
đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Tiếp tục tuyên truyền rộng rãi nội dung tác phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh
phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng
trong sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đến cán bộ, đảng
viên, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình.

- Phát động đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức tích cực tham gia hưởng
ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Cuốn sách “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống
tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch,
vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng trên Trang thông tin điện tử
Đảng bộ tỉnh Quảng Nam (www.quangnam.dcs.vn); xây dựng banner liên kết phần mềm
Cuộc thi trên trang/cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung
Công văn này

(gửi kèm Kế hoạch số 03-KH/BCĐ, ngày 31/7/2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chống
tham nhũng, tiêu cực tỉnh Quảng Nam)./.
Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Lãnh đạo Sở (để chỉ đạo);
- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[daky]
Nguyễn Công Thành

		2024-09-06T09:23:36+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T10:15:07+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T10:15:16+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T10:15:16+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T10:15:17+0700
	Quảng Nam